
Uchwała nr  
Rady Miejskiej

Radzynia Chełmińskiego

z dnia 29 marca 2017r
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Radzyń Chełmiński na 2017 rok.
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r, poz. 1870 ze zm.) uchwala się, co następuje:
w uchwale Nr XXI/183/16Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego z dnia 29 grudnia 2016r w sprawie uchwalenia budżetu gminy Radzyń Chełmiński na 2017 rok zmienionej Uchwałami Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego Nr XXII/194/17 z dnia 7 lutego 2017r                 i Nr XXIII/196/17 z dnia 16 lutego 2017r oraz Zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński: Nr 1/2017 z dnia 2 stycznia 2017r, Nr 4/2017 z dnia 23 stycznia 2017r, Nr 5/2017 z dnia 30 stycznia 2017, Nr 7/2017 z dnia 17 lutego 2017, Nr 11/2017 z dnia 1 marca 2017r wprowadza się następujące zmiany:
§ 1. Dochody budżetu na 2017 rok w wysokości                                                25 899 375,98zł                       zastępuje się dochodami w wysokości                                                         27 554 875,98zł                       z tego:

1. dochody bieżące w wysokości                                                                        26 974 875,98zł 
2. dochody majątkowe w wysokości                                                                        580 000,00zł
zgodnie z załącznikiem Nr  1.   
§ 2. Wydatki budżetu na 2017rok  w  wysokości                                               27 999 375,98zł                       
       zastępuje się wydatkami w wysokości                                                         29 654 875,98zł                       z tego:
1. wydatki bieżące w wysokości                                                                         23 641 675,98zł 
w tym:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone w wysokości                                9 544 082,70zł

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych w wysokości                      5 959 898,62zł

c) dotacje                                                                                                                  546 300,00zł

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości                                        7 391 394,66zł
e) obsługa długu w wysokości                                                                                 200 000,00zł
2.  wydatki majątkowe w wysokości                                                                    6 013 200,00zł 
w tym:

a) inwestycyjne w wysokości                                                                               6 013 200,00zł
zgodnie z załącznikiem Nr  2.   
§ 3.   Deficyt  budżetu  w  wysokości 2 100  000,00zł  zostanie   sfinansowany  wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy.

§ 4. Łączna  kwota  planowanych  przychodów  w wysokości 2 342 167,00zł i łączna kwota planowanych rozchodów w wysokości 242 167,00zł   zgodnie z załącznikiem Nr  3.   
.
§ 5. Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2017 roku zgodnie z załącznikiem Nr  4.   
§ 6. Dochody  i wydatki związane z realizacją:

1.  zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami  w wysokości 6 100 267,98zł, zgodnie z załącznikiem Nr  5;
2. zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej                      w wysokości 1 000,00zł,  pozostają bez zmian.

§ 7. Plan finansowy dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych  jednostkom  samorządu  terytorialnego  w  wysokości 23 400,00zł  pozostaje bez zmian.
§ 8. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 
1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości              333 340,00zł 

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości    230 000,00zł
        zgodnie z załącznikiem Nr  6.   
§ 9.  Plan wpływów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska:
1. wpływy w wysokości                                                                                     35 000,00zł 
2. wydatki w wysokości                                                                                     35 000,00zł 
      pozostaje bez zmian.
§ 10. Dochody w wysokości 70 000,00zł  z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 70 000,00zł  na realizację zadań określonych                     w miejsko-gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, przeciwdziałania narkomanii oraz przeciwdziałania przemocy w rodzinie, pozostają bez zmian.
§ 11. Rezerwy 







1. ogólna w wysokości                                                                                      135 000,00zł
2. celowa w wysokości                                                                                       85 000,00zł
z przeznaczeniem na :

a) realizację zadań własnych gminy w ramach 

pożytku publicznego w wysokości                                                               20 000,00zł 
b) rezerwę celową zgodnie z ustawą 
     o zarządzaniu kryzysowym w wysokości                                                      65 000,00zł 
    pozostają bez zmian.

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.
§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku                 Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

                                                                                              Przewodniczący

Rady Miejskiej

Jan Michaliszyn
.
UZASADNIENIE

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych dotyczą zmiany planów dochodów własnych gminy, dotacji celowej na zadania zlecone gminie z zakresu administracji rządowej oraz na zadania własne gminy w działach:
· dochody bieżące
- 750, rozdz. 75011 § 2010 zwiększa się w wysokości 2 800,00zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego z dnia 27 stycznia 2017 roku nr WFB.I.3120.1.1.2017;

- dział 758, rozdz. 75801 § 2920 zwiększa się dochody w wysokości 137 073,00zł z tyt. zwiększenia części oświatowej subwencji ogólnej na 2017 rok wg. danych ostatecznych podanych przez Ministerstwo Finansów;

- 801, rozdz. 80104 § 2030 zmniejsza się kwotę dotacji  przedszkolnej w wysokości                        68 238,00zł, w związku z naliczeniem subwencji oświatowej na 6-latków;

- 852, rozdz. 85213 § 2010 zwiększa się w wysokości 2 000,00zł, jednocześnie zmniejszając   § 2030 w wysokości 1 000,00zł, zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego                      z dnia 27 stycznia 2017 roku nr WFB.I.3120.1.1.2017;

        - rozdz. 85214 § 2030 zmniejsza się w wysokości 12 500,00zł zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego z dnia 27 stycznia 2017 roku nr WFB.I.3120.1.1.2017;

         - rozdz. 85216 § 2030 zwiększa się w wysokości 8 400,00zł zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego z dnia 27 stycznia 2017 roku nr WFB.I.3120.1.1.2017;

         - rozdz. 85219 § 2030 zwiększa się w wysokości 1 400,00zł zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego z dnia 27 stycznia 2017 roku nr WFB.I.3120.1.1.2017;

         - rozdz. 85228 § 2010 zwiększa się w wysokości 1 500,00zł zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego z dnia 27 stycznia 2017 roku nr WFB.I.3120.1.1.2017;

          - rozdz. 85230 § 2030 zwiększa się w wysokości 85 600,00zł zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego z dnia 27 stycznia 2017 roku nr WFB.I.3120.1.1.2017;

- 855, rozdz. 85501 § 2060 zwiększa się w wysokości 9 500,00zł, zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego z dnia 27 stycznia 2017 roku nr WFB.I.3120.1.1.2017.

          -  rozdz. 85502 dokonuje się przemieszczenia planu dochodów z tyt. zwrotów z lat ubiegłych z § 0970 na § 0940 w wysokości 15 000,00zł na podstawie zmiany rozporządzenia w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2016r poz. 2294);

- dział 756, rozdz. 75615 § 0310 zwiększa się dochody w wysokości 1 502 625,00zł z tyt. wpływów z podatku od nieruchomości  od osób prawnych po złożonych deklaracjach podatkowych;            
             - rozdz. 75616 § 0320 zmniejsza się  w wysokości 13 660,00zł w wyniku korekty naliczenia podatku rolnego od osób fizycznych.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych dotyczą zmian planów wydatków bieżących i majątkowych gminy oraz przemieszczenia środków finansowych między paragrafami w ramach rozdziału w następujących działach:
· wydatki bieżące
- dział 010, rozdz. 01010 zwiększa się § 4170 w wysokości 2 000,00zł, § 4110 w wysokości 344,00zł, § 4120 w wysokości 49,00zł z przeznaczeniem na umowę – zlecenie wraz                          z pochodnymi za nadzór nad wymianą złóż filtracyjnych SUW Mazanki, § 4210 w wysokości 15 000,00zł i § 4300 w wysokości 5 000,00zł z przeznaczeniem na wymianę złóż filtracyjnych w SUW Mazanki, zmniejszając jednocześnie § 4270 w wysokości 22 393,00zł;

- 600, rozdz. 60016 § 4270 zwiększa się w wysokości 160 000,00zł z przeznaczeniem na zakup i transport kamienia wapiennego na drogi gminne, zwiększa się również § 4300                        w wysokości 8 000,00zł z przeznaczeniem na studium wykonalności wraz z opracowaniem wniosku o dofinansowanie na budowę ścieżki pieszo – rowerowej;
- 700, rozdz. 70005 § 4270 zwiększa się w wysokości 15 000,00zł z przeznaczeniem na remonty budynków komunalnych i § 4390 w wysokości 2 000,00zł z przeznaczeniem na wyceny nieruchomości;

- dział 750, rozdz. 75011 zwiększa się § 4010 w wysokości 2 350,00zł, § 4110 w wysokości 404,00zł, § 4120 w wysokości 46,00zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia wraz                            z pochodnymi pracowników realizujących zadania zlecone z zakresu administracji rządowej, zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego z dnia 27 stycznia 2017 roku                       nr WFB.I.3120.1.1.2017;

               - rozdz. 75023 zwiększa się § 4170 w wysokości 2 000,00zł z przeznaczeniem na umowy zlecenia, § 4210 w wysokości 28 027,00zł z przeznaczeniem na zakup materiałów remontowych i § 4300 w wysokości 110 000,00zł z przeznaczeniem na obsługę prawną                     w związku ze zwrotem podatku VAT oraz na przeprowadzenie audytów w jednostkach organizacyjnych i nadzorowanych gminy;

- 754, rozdz. 75412 § 4090 zwiększa się w wysokości 2 500,00zł z przeznaczeniem na opłaty ZAIKS oraz dokonuje się przemieszczenia środków finansowych z § 4210 w wysokości 30 000,00zł  na § 4300 na usługi związane z organizacją 140-lecia istnienia jednostki OSP Radzyń Chełmiński oraz zwiększa się § 4220 w wysokości 5 000,00zł na zakup art. spożywczych związanych z tymi obchodami;
- dział 801, rozdz. 80101 zwiększa się § 3020 w wysokości 1 053,00zł z przeznaczeniem na dodatek mieszkaniowy dla nauczycieli, § 4010 w wysokości 13 431,00zł, § 4110                                w wysokości 2 490,00zł, § 4120 w wysokości 355,00zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia wraz z pochodnymi nauczycieli i § 4260 w wysokości 68 035,00zł z przeznaczeniem na zakup energii cieplnej;
                 - rozdz. 80104 zwiększa się § 3020 w wysokości 353,00zł z przeznaczeniem na dodatek mieszkaniowy dla nauczycieli, § 4010 w wysokości 4 502,00zł, § 4110                                w wysokości 835,00zł i § 4120 w wysokości 118,00zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia wraz z pochodnymi nauczycieli;
                 - rozdz. 80110 zwiększa się § 3020 w wysokości 584,00zł z przeznaczeniem na dodatek mieszkaniowy dla nauczycieli, § 4010 w wysokości 11 072,00zł, § 4110                                w wysokości 2 004,00zł i § 4120 w wysokości 286,00zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia wraz z pochodnymi nauczycieli;
                 - rozdz. 80113 zwiększa się § 4010 w wysokości 15 382,00zł, § 4110                                w wysokości 2 644,00zł i § 4120 w wysokości 377,00zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia kierowcy busa do dowozu osób niepełnosprawnych;
                 - rozdz. 80149 zwiększa się § 4010 w wysokości 52,00zł, § 4110 w wysokości 9,00zł i § 4120 w wysokości 1,00zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia wraz z pochodnymi nauczycieli;
                  - rozdz. 80150 zwiększa się § 3020 w wysokości 549,00zł z przeznaczeniem na dodatek mieszkaniowy dla nauczycieli, § 4010 w wysokości 10 153,00zł, § 4110                                w wysokości 1 840,00zł i § 4120 w wysokości 262,00zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia wraz z pochodnymi nauczycieli;
- 852, rozdz. 85213 § 4130  zwiększa się w wysokości 2 000,00zł jako zadanie zlecone gminie z zakresu administracji rządowej jednocześnie zmniejszając ten sam paragraf                          w wysokości 1 000,00zł jako zadanie własne gminy z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne, zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego z dnia                     27 stycznia 2017 roku nr WFB.I.3120.1.1.2017;

          - rozdz. 85214 § 3110 zmniejsza się w wysokości 12 500,00zł z przeznaczeniem na zasiłki społeczne, zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego z dnia 27 stycznia 2017 roku nr WFB.I.3120.1.1.2017 oraz dokonuje się przemieszczenia środków finansowych własnych gminy z § 3110 w wysokości 43 000,00zł na rozdz. 85230 § 3110 na dożywianie dzieci;

         - rozdz. 85216 § 3110 zwiększa się w wysokości 8 400,00zł z przeznaczeniem na zasiłki stałe, zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego z dnia 27 stycznia 2017 roku        nr WFB.I.3120.1.1.2017;

         - rozdz. 85219 zwiększa się § 4010 w wysokości 1 122,00zł, § 4110 w wysokości 196,00zł i § 4120 w wysokości 82,00zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia wraz                             z pochodnymi pracowników MGOPS,  zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego z dnia 27 stycznia 2017 roku nr WFB.I.3120.1.1.2017;

         - rozdz. 85228 zwiększa się § 4170 w wysokości 1 201,00zł, § 4110 w wysokości 209,69zł i § 4120 w wysokości 89,31zł z przeznaczeniem na umowy zlecenia za świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych, zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego z dnia 27 stycznia 2017 roku nr WFB.I.3120.1.1.2017;

          - rozdz. 85230 § 3110 zwiększa się w wysokości 85 600,00zł na pomoc w zakresie dożywiania, zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego z dnia 27 stycznia 2017 roku nr WFB.I.3120.1.1.2017 oraz zwiększa się również § 3110   w wysokości 43 000,00zł jako środki własne gminy z przeznaczeniem na program „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”, jako udział wkładu własnego gminy na poziomie 40,00%;
- dział 854, rozdz. 85401 zwiększa się § 3020 w wysokości 5,00zł z przeznaczeniem na dodatek mieszkaniowy dla nauczycieli, § 4010 w wysokości 569,00zł, § 4110                                w wysokości 98,00zł, § 4120 w wysokości 14,00zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia wraz z pochodnymi nauczycieli;
- 855, rozdz. 85501 zwiększa się § 3110 w wysokości 9 357,50zł oraz § 4010 w wysokości 142,50zł z przeznaczeniem na świadczenia wychowawcze oraz wynagrodzenia pracowników jako 1,5% koszt obsługi zadania,  zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego                            z dnia 27 stycznia 2017 roku nr WFB.I.3120.1.1.2017.

          - rozdz. 85502 dokonuje się przemieszczenia planu wydatków z tyt. zwrotów niewykorzystanych dotacji z lat ubiegłych z § 2910 na § 2950 w wysokości 15 000,00zł na podstawie zmiany rozporządzenia w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2016r poz. 2294);

- 921, rozdz. 92116 § 2480 zwiększa się w wysokości 6 000,00zł z przeznaczeniem na dotację podmiotową dla Instytucji Kultury  na remont pomieszczeń biblioteki;
- 926, rozdz. 92695 § 4260 zwiększa się w wysokości 20 000,00zł z przeznaczeniem na zakup i dystrybucję energii na lodowisku gminnym;
· wydatki majątkowe
- dział 600, rozdz. 60016 § 6050 zwiększa się w wysokości 108 000,00zł z przeznaczeniem na

nowe zadania inwestycyjne pn.:

· „Opracowanie dokumentacji technicznej i częściowa przebudowa drogi gminnej                     nr 041618C Radzyń Wieś – Gawłowice” w wysokości 50 000,00zł;
· „Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi gminnej nr 041612C              w Mazankach” w wysokości 8 000,00zł;
· „Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi gminnej nr 041619C               w Zielnowie” w wysokości 7 000,00zł;
· „Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi gminnej nr dz. 38                   w Kneblowie” w wysokości 7 000,00zł;
· „Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi gminnej nr 041635C Zakrzewo - Nowy Dwór” w wysokości 7 000,00zł;
· „Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi gminnej nr dz. 38/20               w Czeczewie” w wysokości 7 000,00zł;
· „Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi gminnej nr 041656C                w Rywałdzie” w wysokości 8 000,00zł;
· „Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi gminnej nr 041605C              w Szumiłowie” w wysokości 7 000,00zł;
· „Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi gminnej nr dz. 37                      w Czeczewie” w wysokości 7 000,00zł;
W dziale 600, rozdz. 60016  § 6050 dokonuje się zmian nazw inwestycji:

· z nazwy „Przebudowa drogi gminnej nr 041622C w Radzyniu Wsi” na „Przebudowa części drogi gminnej nr 041622C w Radzyniu Wsi”;

· z nazwy  „Opracowanie dokumentacji technicznej i przebudowa drogi gminnej                     nr 041625C w Zielnowie” na „Opracowanie dokumentacji technicznej i przebudowa drogi gminnej nr 041625C w Zielnowie - etap II”.

Dokonuje się również przemieszczeń środków finansowych między zadaniami inwestycyjnymi w dziale 600, rozdz. 60016 § 6050:

- zwiększa się o kwotę 95 000,00zł zadanie inwestycyjne pn.”Opracowanie dokumentacji                        technicznej i przebudowa drogi gminnej nr 041653C w Rywałdzie”;

- zwiększa się o kwotę 20 000,00zł zadanie inwestycyjne pn. „Opracowanie dokumentacji                        technicznej i przebudowa drogi gminnej nr 041639C w Radzyniu Wybudowanie - etap I”;

- zwiększa się o kwotę 10 000,00zł zadanie inwestycyjne pn. „Opracowanie dokumentacji technicznej i przebudowa drogi gminnej nr 041603C w Nowym Dworze - etap II”;

- natomiast zmniejsza się o kwotę 25 000,00zł zadanie inwestycyjne pn.”Opracowanie dokumentacji technicznej i przebudowa drogi gminnej nr 041625C w Zielnowie - etap II”;

- zmniejsza się o kwotę 100 000,00zł zadanie inwestycyjne pn.”Opracowanie dokumentacji technicznej i przebudowa drogi gminnej nr 041612C w Gołębiewie - etap II”.

- dział 700,rozdz. 70004 § 6050 zwiększa się w wysokości 245 000,00zł z przeznaczeniem na nowe zadania inwestycyjne pn.”

· „Opracowanie dokumentacji technicznej wraz z wykonaniem przebudowy instalacji ciepłowniczej na osiedlu Fijewo – etap II” w wysokości 170 000,00zł;

· Zakup i montaż kotła grzewczego KWM-S 500KW w kotłowni Sady w wysokości 75 000,00zł;
oraz zwiększa się § 6060 w wysokości 6 200,00zł z przeznaczeniem na nowy zakup inwestycyjny pn.”Zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem i głowicą optyczną do odczytu danych z ciepłomierzy”;

          - rozdz. 70005 zwiększa się § 6060 w wysokości 15 000,00zł z przeznaczeniem na zakup kontenera mieszkalnego, jednocześnie zmieniając nazwę zakupu inwestycyjnego na     „Zakup kontenerów mieszkalnych”;

- dział 754, rozdz. 75411 wprowadza się § 6170 w wysokości 10 000,00zł z przeznaczeniem na Fundusz Wsparcia dla Komendy Wojewódzkiej Straży Pożarnej na dofinansowanie zadania pn.:”Budowa punktu wyniesienia łączności dla potrzeb Krajowego Systemu Ratowniczo - Gaśniczego powiatu grudziądzkiego” dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Grudziądzu;

                -  rozdz. 75412 wprowadza się § 6060 w wysokości 25 000,00zł z przeznaczeniem na nowy zakup inwestycyjny pn.: „Zakup toru przeszkód dla młodzieżowych drużyn pożarniczych”;

- dział 801, rozdz. 80113 wprowadza się § 6060 w wysokości 130 000,00zł z przeznaczeniem na nowy zakup inwestycyjny pn.: „Zakup busa do przewozu dzieci i młodzieży szkolnej”;
- dział 900, rozdz. 90015 § 6050 zwiększa się w wysokości 80 000,00zł z przeznaczeniem na

zadanie inwestycyjne pn. „Budowa nowych punktów świetlnych na terenie gminy Radzyń Chełmiński”;

- dział 926, rozdz. 92695 § 6050 zwiększa się w wysokości 400 000,00zł z przeznaczeniem na

zadanie inwestycyjne pn. „Budowa lodowiskowej hali namiotowej łukowej w parku rekreacji, sportu i wypoczynku w Radzyniu Chełmińskim”.

Ponadto dokonuje się zmiany przychodów budżetu na 2017 rok w załączniku Nr 3. Dokonuje się zamiany źródła finansowania deficytu budżetu w wysokości 2 100 000,00zł z przychodów z tyt. zaciągniętych kredytów i pożyczek na wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy.
Ogółem plan dochodów i wydatków zwiększono o kwotę   1 655 500,00zł.
PAGE  
10

